

Sääntökirja Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen tuottamisesta 1.8.2022

Kasvatus- ja opetuslautakunta 12.04.2022 § 46
317/02.05.00/2022

Valmistelija

Varhaiskasvatuksen johtaja Kirsi Lahtinen

Sääntökirja Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen tuottamisesta 1.8.2022 alkaen

Tampereen kaupunkiseudulla on laadittu yhteinen palvelusetelisääntökirja vuodesta 2013. Se on koostunut yleisestä osasta, joka on kuntien yhteinen ja erityisestä osasta, joka on kuntakohtainen. Sääntökirjan mukaan palvelusetelin arvo tarkistetaan aina parillisen vuoden keväällä 30.4. mennessä ja tähän yhteyteen on ajoittunut myös sääntökirjan päivitystyö. Viimeisen vuonna 2020 tehdyn sääntökirjan päivityksen jälkeen lainsäädännössä tapahtuneet muutokset on huomioitu nyt toteutetussa päivitystyössä. Yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaa ja ohjausta on kehitetty seudullisesti yhteneväiseksi jo usean vuoden ajan. Yhtenäinen työ on tuonut esiin yhteneväisen sääntökirjan tarpeen, varsinkin palvelusetelitoimijoiden määrän lisääntyä. Palvelutuottajat ovat useassa kunnassa samoja ja perheet voivat hankkia palveluita kuntarajoista riippumatta

Sääntökirjan päivitystyötä on tehty Pirkkalan, Lempäälän, Kangasalan, Nokian, Oriveden, Vesilahden, Tampereen ja Ylöjärven toimijoista koostuvassa ryhmässä.

Palvelusetelisääntökirjan päivitystyö aloitettiin marraskuussa 2021 yksityisille palveluntuottajille suunnatulla kyselyllä. Keskeisimmät muutokset hyväksyttäväksi esitettävässä palvelusetelisääntökirjassa ovat palvelusetelin arvon muutos (indeksikorotus), palvelusetelin hakeminen ja myöntäminen perhevapauudistuksen tullessa voimaan 1.8.2022, palvelusopimuksen irtisanominen sekä inklusiivinen toimintakulttuuri ja lapsen tuki varhaiskasvatuksessa.

Tampereen kaupunkiseudun hyvinvointipalvelujen työryhmä on kokouksessaan 31.3.2022 hyväksynyt omalta osaltaan palvelusetelisääntökirjan uudistetun version.

Oheismateriaali

-Sääntökirja Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen tuottamisesta

Lisätiedot

Kirsi Lahtinen, p. 050 596 9081, kirsi.lahtinen@ylojarvi.fi

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä varhaiskasvatuksen sääntökirjan yleisen osan palvelusetelipalveluiden tuottamisesta noudatettavaksi 1.8.2022 alkaen.

Päätös

Hyväksyttiin.